关于做好2022年浙江大学工程师学院台州定向

培养研究生补贴发放的通知
根据台州市人民政府与浙江大学签订的《加快推进浙江大学台州研究院建设协议书》（2017年11月）文件精神，现就做好2022年浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴发放工作有关事项通知如下：
补贴对象及范围
 补贴对象：浙江大学工程师学院台州定向培养研究生，即浙江大学工程师学院在读，且与浙江大学台州研究院签订联合培养协议的研究生。在学习期间，参加台州企事业单位工作。
补贴范围：2017-2022级非全日制定向研究生。
补贴标准

表1：浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴标准表

	学生
类别
	入学

年份
	所需条件（就高原则）
	发放标准
	其他说明

	非全日制定向研究生
	2017级2018级

2019级
	同时满足：

1.在台缴纳社保不少于36个月

2.已毕业且留台工作
	2万元/生/学年
	1.社保缴费计算日期自补贴对象正式报考当月1日起，缴费计算日期截止2022年11月29日；

2.所有申报对象申报时需仍在台州工作（必须提供单位有效证明）；

3.已经享受市财政相关学费补贴的，不再重复享受补贴政策，同等学历只能享受一次学费补贴；
4.整个研究生培养期间共享受3次定向培养补贴，第3次补贴申请以在规定修业年限内取得毕业证为申请前置条件。

	2020级
	在台缴纳社保不少于24个月
	2万元/生/学年

	2021级
	在台缴纳社保不少于12个月
	2万元/生/学年

	2022级
	在台缴纳社保不少于6个月
	2万元/生/学年

补贴办法

签订协议。所有符合补贴申请标准但未签订联合培养协议的研究生，需根据表2要求，于2022年11月29日前与浙江大学台州研究院签订联合培养协议，明确享受学费补贴的具体要求和办理手续。
资格审核与材料受理。所有申报的研究生以表1为标准，依据表2要求于2022年11月29日17：00点前提交所有纸质材料(以受理部门收到材料时间为准)。
表2：申报材料列表

	学生
类别
	入学
年份
	所需条件(就高原则)
	所需材料
	其他材料

	非全日制定向研究生

	2017级2018级

2019级
	同时满足：

1.在台缴纳社保不少于36个月

2.已毕业且留台工作
	在台工作证明、联合培养协议、社保缴纳记录、《企业高层次高学历人才培养需求调查表》、第二代居民身份证复印件、学生证复印件、与台州企事业单位签订的有效劳动合同复印件
	《浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴申报表》（非全日制定向）、毕业证书和学位证书复印件

	2020级
	在台缴纳社保不少于24个月

	《浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴申报表》（非全日制定向）、学费发票

	2021级
	在台缴纳社保不少于12个月

	2022级
	在台缴纳社保不少于6个月

浙江大学台州研究院对申报材料和申报对象资格进行审核，并对符合条件的申报对象进行为期3个工作日的公示，经公示无异议后纳入当年度浙江大学工程师学院台州定向培养研究生管理名册。

补贴发放。签订协议且通过资格审查、材料受理、公示无异议的同学，由浙江大学台州研究院负责发放补贴。
其他事项
研究生学制期满后不再享受此定向补贴（规定学制2.5年，延长修学年限2年）；
本次研究生补贴申请逾期不补；
补贴一年申请一次，逾期不予受理；
最终解释权归浙江大学台州研究院。
材料受理：浙江大学台州研究院
联系人：郭老师、陆老师

联系电话：0576-88190787
地址：台州市市府大道西段618号科研2号楼530室（研究生管理处）
附件：
浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴申报表（非全日制定向）
企业高层次高学历人才培养需求调查表
在台工作证明
浙江大学台州研究院
2022年11月8日

附件1
浙江大学工程师学院台州定向培养研究生补贴申报表（非全日制定向研究生）
	姓名

	性别

	出生年月

	照
片
（一寸）

	政治面貌

	民族

	籍贯

	研究方向

	入学时间

	毕业时间
	（未毕业
    可不填）

	企业导师/导师单位

	校内导师/联系电话

	工作单位

	职务职称

	在台工作时间

	社保关系所在地

	联系地址

	已申请补贴
	​_____万元
	拟申请补贴
	2万元

	手机号码

	身份证号码

	具体开户行

（请详细填写）

	银行卡号
	（要求一类卡）

	审核部门意见：
                              盖  章

                                               年    月    日

附件2
感谢您能在百忙之中参加这次调查活动。此次调查的目的在于了解贵企业在高层次高学历（硕士及以上）人才培养方面的相关需求，请您根据实际情况如实填写，我们承诺将会对您的填写结果完全保密。谢谢您的支持和合作。祝您工作愉快！
企业高层次高学历人才培养需求调查表

	企业名称

	所属行业

	人事工作负责人/职务

	联系方式

	企业员工概况（台州地区）

	企业现有员工总数

	职工学历构成
	大专以下学历

	大专学历

	其中：研发人员数

	本科学历

	经营管理人员数

	研究生及以上学历

	贵企业在人才培养方面主要通过哪几种方式

	□系统的学历提升
	□外聘讲师主题内训
	□外派公开课
	□内部讲师主题内训
	□专家咨询式培训

	□外派参观考察
	□其他

	贵企业近期是否有高层次高学历人才培养计划：    □是     □否

	贵企业在学历培养方面对员工是否有补助
	□是   补助额度：
	□否

	贵企业计划以何种方式进行人才培养

	□安排员工到高等院校脱产学习
	□安排员工到高等院校非脱产学习

	□在本地接受系统性学习
	□在本地接受业余学习

	贵企业对以下哪些研究生专业有需求

	□工程管理（MEM）
	□电子与通信工程
	□机械工程
	□动力工程
	□电气工程

	□计算机技术
	□建筑与土木工程
	□化学工程
	□药学
	□控制工程

	□其他

（欢迎补充）

附件3
在台工作证明

	兹证明我公司员工XXX，身份证号码XXXXXX，于XXXX年XX月XX日入职我公司至今。

确认该生享受浙江大学台州研究院学费补贴，不再重复享受其他政府相关学费补贴政策，同等学历只能享受一次学费补贴。
特此证明。

	真实性

声明
	本人保证全部申请补贴所填内容真实有效，如有虚假，愿意承担一切相关责任。

本人签字：              年   月   日

	所在人事部门及公司意见
	本公司保证学生申请补贴所填内容真实有效，如有虚假，愿意承担相关责任。
人事负责人签字：

XXXX股份有限公司（公章）          年   月   日